
Zarządzenie Nr 28/2019 

 Dyrektora Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia  

z siedzibą w Katowicach  

z dnia  13 listopada 2019 r.  

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie uczestnictwa w programie „Akademia 

NOSPR” 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 1 Statutu Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego 

Radia z siedzibą w Katowicach nadanego Zarządzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 15 lipca 2015 roku, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Niniejszym wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu uczestnictwa w programie 

„Akademia NOSPR”, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 24/2019 Dyrektora 

Narodowej Orkiestry Symfonicznej Polskiego Radia z siedzibą w Katowicach z dnia 24 

października 2019 r.: 

1) w części I.   SKRZYPCE, Preselekcje, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wolfgang Amadeusz Mozart – Koncert skrzypcowy KV 216, KV 218 lub KV 219 (I cz. 

jednego z wymienionych koncertów), (wykonanie kadencji jest obowiązkowe).” 

2) w części I.   SKRZYPCE, Przesłuchania, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wolfgang Amadeusz Mozart – Koncert skrzypcowy KV 216, KV 218 lub KV 219 (I cz. 

jednego z wymienionych koncertów), (wykonanie kadencji jest obowiązkowe).” 

3) w części III.   WIOLONCZELA, Preselekcje, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Joseph Haydn – II Koncert wiolonczelowy D-dur op. 101, cz. 1 (wykonanie kadencji nie 

jest obowiązkowe).” 

4) w części III.   WIOLONCZELA, Przesłuchania, ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Joseph Haydn – II Koncert wiolonczelowy D-dur op. 101 , cz. 1, (wykonanie kadencji nie 

jest obowiązkowe).” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Do wiadomości: 

1. Zastępca Dyrektora ds. organizacyjno-finansowych 

2. Dział organizacji widowni 

3. Dział księgowości 

4. Dział promocji 

5. Biuro Dyrekcji 

6. Zespół orkiestrowy  

7. Produkcja koncertów i organizacja pracy artystycznej  

8. Dział Programowy 

9. Dział nagrań 

10. Centrum Edukacji Muzycznej 

11. Dział kadr i archiwum 

12. Dział techniczny 

13. Dział obsługi estrady 

14. BHP 

15. Zamówienia publiczne 

 


